
平成２８年４月１４日 

保護者の皆様へ 

山形市立第十中学校 

校長  星  淳 一 

保護者面談について（お知らせ） 

 

 桜花の候，保護者の皆様にはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より本校の教育活動にご理解とご協力をいただき誠にありがとうございます。 

  さて，新学期を迎え、１，２年生は、新しいクラスで学校生活をスタートしてお

ります。つきましては，お子様方が、今後充実した中学校生活を過ごせるよう、年

度初めに情報交換を行いたいと存じます。そこで、下記の日程にて、１年生はすべ

ての保護者、２年生は希望する保護者を対象とした面談を計画いたしました。何か

とご多忙な時期ではございますが，趣旨をご理解の上ご協力くださいますようお願

いいたします。 

  なお，詳細につきましては，各学年・学級担任から連絡いたします。 

 

記 

１ 期間 

（１）１年生 平成２８年５月６日（金）、９日（月）、１０日（火） 

１７日（月）、１８日（火） 

（２）２年生 平成２８年５月９日（月）、１０日（火）、１１日（水） 

１２日（木）、１３日（金） 

             各５日間の予定 

尚、担任の出張等の都合で上記の日でもできないことがあります。 

ご了承ください。 

   ２ 会場 各教室 

３ その他 

    ・スリッパなど上履きをご持参のうえ，生徒昇降口よりお入りください。 

    ・下足は生徒用の下足置き場の空いているところをご使用ください。 

    ・学校周辺の地域への駐車(路上駐車や近隣商店駐車場への駐車)は近隣     

への迷惑になりますのでおやめください。また、学校敷地内の駐車     

場は十分ではありませんので、譲り合ってご利用ください。 

 


